należącej do zobowiązanego Pana Piotra Kulasa  

Termin  30 styczeń 2026 roku , godz. 10.00 

Miejsce W siedzibie Trzeciego Urzędu Skarbowego w Lublinie przy                                                

ul. Narutowicza 56, 20-016 Lublin w pokoju 018 

Wartość szacunkowa nieruchomości  

94 300,00 zł (dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta złotych) 

Cena wywołania  

70 725,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych) 

cena wywołania wynosi 3/4 sumy oszacowania  

Wadium 9 430,00 zł (dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego prowadzony 

przez Narodowy Bank Polski Oddział Lublin nr 86 1010 1339 0000 5513 9120 0000.  

W treści przelewu proszę zamieścić „WADIUM NR KW LU1I/00290228/1”